ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

____ _________ 2013 г. № _______

Об обращении Совета предпринимателей
Северо-Западного административного
округа города Москвы

В целях поддержки предприятий малого и среднего бизнеса Северо-Западного административного округа города Москвы, обсудив обращение Совета предпринимателей Северо-Западного административного округа города Москвы, муниципальное Собрание решило:
1. Поддержать обращение Совета предпринимателей Северо-Западного административного округа города Москвы о восстановлении Комиссии Московской городской Думы по предпринимательству или образовании Согласительной комиссии для решения вопросов арендной платы объектов нежилого фонда.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на             Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
[bookmark: _GoBack]

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве                                                              Т.А. Князева